



URZĄD MIASTA I GMINY W KĘPNIE

WYDZIAŁ ROZWOJU

WR.271.10.2021/

Kępno, dnia 19 lipca 2021r.

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: Rewitalizacja Parku Starościńskiego

W odpowiedzi na pytania dotyczące SWZ, zgodnie z art. 284 Pzp, Zamawiający Gmina Kępno wyjaśnia:

Pytanie nr 1.

W rozdziale VIII SWZ - Warunki udziału w postępowaniu pkt. 4 ppkt. b) Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dysponował jedną osobą która będzie pełnić funkcję kierownika budowy, posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej lub architektonicznej bez ograniczeń umożliwiające kierowanie robotami budowlanymi w zakresie przewidzianym opisem przedmiotu zamówienia i jednocześnie posiadającą następujące doświadczenie: a) co najmniej 5-letnie doświadczenie na stanowisku kierownika budowy b) i co najmniej 2 letnie doświadczenie przy realizacji robót prowadzonych przy zabytku nieruchomym wpisanym do rejestru zabytków, o wartości robót minimum 1.000.000,00 PLN brutto, zrealizowanych w ramach jednego zakończonego kontraktu.

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje osobą posiadającą przygotowanie zawodowe upoważniające ją do wykonywania samodzielnej funkcji kierownika budowy i robót, w specjalności konstrukcyjno – budowlanej w pełnym zakresie, posiadającą wykształcenie technika budowlanego oraz posiadającą co najmniej 5 - letnie doświadczenie na stanowisku kierownika budowy i co najmniej 2 letnie doświadczenie przy realizacji robót prowadzonych przy zabytku nieruchomym wpisanym do rejestru zabytków, o wartości robót minimum 1.000.000,00 PLN brutto, zrealizowanych w ramach jednego zakończonego kontraktu?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający uzna warunek za spełniony. Jednocześnie Zamawiający zmienia zapis pkt 4 ppkt b), który otrzymuje brzmienie:

„b) Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dysponował jedną osobą która będzie pełnić funkcję kierownika budowy, posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej lub architektonicznej umożliwiające kierowanie robotami budowlanymi w



zakresie przewidzianym opisem przedmiotu zamówienia i jednocześnie posiadającą następujące doświadczenie: a) co najmniej 5-letnie doświadczenie na stanowisku kierownika budowy b) i co najmniej 2 letnie doświadczenie przy realizacji robót prowadzonych przy zabytku nieruchomym wpisanym do rejestru zabytków, o wartości robót minimum 1.000.000,00 PLN brutto, zrealizowanych w ramach jednego zakończonego kontraktu.”

Pytanie nr 2

Czy dopuszczalne jest uproszczenie leżanek w czytelnicy pod pergolą, a także samej pergoli, gdyż naszym zdaniem tego typu rozwiązania jak w PFU charakteryzować się będą koniecznością klejenia drewna jego obróbką w zakresie kształtowania i wycinania profili, co może skutkować w przyszłości rozwarstwieniem się drewna i poszczególnych jego elementów. Czy z tych samych powodów jak wyżej można uprościć zaprojektowanie ławek i koszy?

Odpowiedź:

Wykonawca będzie zobowiązany do wykonania dokumentacji projektowej budowlanej oraz wykonawczej w oparciu o załączoną w postępowaniu umowę i na podstawie PFU wraz załącznikami.

Proponowane koncepcje i szczegółowe rozwiązania projektowe winny być uzgadniane na bieżąco z Zamawiającym. Zamawiający nie wyraża zgody na „uproszczenie” leżanek , pergoli, ławek i koszy na odpady. Dokumentacja projektowa powinna przewidywać wykonanie w/w elementów w takiej technologii która zapewni ich estetyczny wygląd i trwałość przez długie lata.

I Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Kępno

/-/ Artur Kosakiewicz

Sporządził:

Iwona Hendrys

